
Individuální soutěž o největší počet kilometrů naběhaných v r. 2024 
 

Vyhlašujeme poslední kolo 4. ročníku celoroční individuální soutěže o největší 
počet naběhaných kilometrů s průběžným čtvrtletním hodnocením. Srov. 
dosavadní výsledky za r. 2021–2023: www.jihoceskybezeckypohar.cz/nejvice-
kilometru 

Pro účast v soutěži je potřeba zaregistrovat se do Jihočeského běžeckého 
poháru 2024, nebo do Jihočeského klubu maratonců 2024, a nahlásit své výsledky 
min. za 3 čtvrtletí roku 2024. 

Zájemci o účast nahlásí do 10.01.2025 čestně své jméno, příjmení, bydliště (obec), 
rok narození a celkový počet kilometrů osobně naběhaných a zaevidovaných 
za poslední 3 měsíce, tj. aktuálně za říjen až prosinec 2024, na e-mailovou 
adresu pocetkm@email.cz. Přiložení důkazu o evidenci (např. výpisu z hodinek) je 
vítáno. Následně bude do 14 dnů zveřejněno pořadí celkové i v kategoriích. 

 
CENY: 
 
1. Vítězové každé kategorie (dle systému JBP) získají od firmy siimple GmbH bezplatné startovné 

na trať dle vlastního výběru (trail, kros: 6 až 114 km) 4. ročníku běžeckého závodu 3kings3hills 
v Haidmühle (25.–26.07.2025): 

https://www.3kings-3hills.com  
 
2. Účastníci soutěže s naběhanými více než 1200 km budou zařazeni do slosování při vyhlášení 

výsledků na začátku roku 2025 o bezplatné startovné (5x) na 18. ročník běžeckého závodu (trail, 
kros: 10, 21, 42 nebo 100 km) Barokomaraton v Plzeňském kraji (06.09.2025): 
http://barokomaraton.cz/ 

 
3. Účastníci soutěže s naběhanými více než 1200 km budou zařazeni do slosování při vyhlášení 

výsledků na začátku roku 2025 o bezplatné startovné (3x) na trať dle vlastního výběru (trail, 
kros: 21,1 a 10 km) běžeckého závodu ČT Lipenský půlmaraton v Lipně nad Vltavou (23.08.2025): 

https://www.lipnosportfestival.cz/beh/    
 
4. Tři nejlepší účastníci celkově a vítězové každé kategorie (dle systému JBP) obdrží při vyhlášení 

výsledků na začátku roku 2025 běžecké oděvy od firmy Mizuno propagující JBP: 
www.jihoceskybezeckypohar.cz 

 
5. Účastníci soutěže s naběhanými více než 501 km získají bezplatné roční předplatné na rok 2025 

magazínu BUDLive: 

 
 
 

Zpracoval: JG, 05.01.2025 

http://www.jihoceskybezeckypohar.cz/nejvice-kilometru
http://www.jihoceskybezeckypohar.cz/nejvice-kilometru
mailto:pocetkm@email.cz
https://www.3kings-3hills.com/
http://barokomaraton.cz/
https://www.lipnosportfestival.cz/beh/
http://www.jihoceskybezeckypohar.cz/

